
турнир Пролет - Садово
ОМСК Тракиец Садово, БФСЛ (SAD2303)
гр. Садово Градски Стадион, From 03-25-2023 to 03-27-2023

Голлък Смесен Отбор1

4

СК "Габарит"
МАРИНОВА Марина
ГЮРОВ Станислав

-Bye-

19 14 25 32
30 30 21 23

3

2

СК "Феникс Арчъри"
ДОЙЧИНОВА Маноела
ИВАНОВ Иван

СК "Робин Худ"
ПАВЛОВА Косара
БАНКОВ Теньо

5 

4 

T.7

T.6

Bronze

СК "Робин Худ" -Bye-

Final

28 27 27 22
14 22 29 19

СК "Габарит"
СК "Феникс Арчъри"

6 
2 
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